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Nye personbiler1



Hva preget 2025

• Kampanjer, rentekampanjer og økt utvalg

• Elbilandelen øker

• Elbil passerte diesel i bilflåten

• Kinesiske biler tar markedsandeler

• Toyota mangler biler

• Tesla ble Norges mest solgte bilmerke, og modell

• Reduksjon av momsfritaket fra 500 000 til

300 000 kroner 1. januar 2026

• Alt dette medførte rekordhøyt nybilsalg



Bilsalget per kvartal i 2025 vs. 2024
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Bilsalget per måned i 2025 vs. 2022
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179 550

2024: 128 691  en økning på 

Det ble ny rekord !!

176 276
2021 174 330

2022

Nye personbiler i 2025
39,5 %



Nye personbiler 2010-2025
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Bilsalget i 2025 – var rekordhøyt
- Langt over  snittet siste 15 år = 152 860 biler



Fordeling per region 2019-2025
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Leasing andel
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Tesla – Norges mest 
kjøpte personbilmerke 

i 2025

Aldri før har noen levert 
flere biler på ett år

… som i 2022, 2023 og 2024



Tesla Volksw
agen Toyota Volvo BMW Skoda Hyund

ai Audi Nissan MG
Merce
des-
Benz

Ford BYD Polest
ar XPeng Peugeo

t Mazda Porsch
e Kia Lexus

2024 24 259 14 000 13 678 11 118 6 952 6 533 5 782 5 501 5 484 4 591 4 021 3 545 2 669 2 053 1 962 1 939 1 608 1 523 1 509 1 498
2025 34 285 23 938 10 374 14 032 10 109 9 409 5 874 7 512 4 670 5 458 6 151 7 092 5 927 3 989 4 466 3 201 1 797 1 584 3 901 1 830
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Topp 20 personbilmerker 2025 vs. 2024
+41 % 

-24 %
+71 % +100 % 

+122 % 

+128 % +159 % 



Markedsandel personbil
På antall solgte biler
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Markedsandel
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Markedsandel Tesla
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Markedsandel Volkswagen
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Markedsandel Volvo
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Markedsandel Toyota
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Markedsandel BMW
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Markedsandel Skoda
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Markedsandel Audi
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Markedsandel Hyundai
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Markedsandel Nissan
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Markedsandel Ford
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Markedsandel Renault
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Markedsandel BYD
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Markedsandel MG
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Markedsandel XPeng
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Markedsandel Polestar
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Tesla Model Y –
den mest kjøpte nye 
bilmodellen i 2025

… som i 2022, 2023 og 2024



Modelltoppen 2025
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Elbiler i Norge3



Vi er i mål på nybilsalget av elbiler 
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1233 292 1213 840 
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86,1 %
92,8 %

95,7 %
96,3 %

95,4 %

96,7 % 94,6 %

97,1 %

95,9 %
97,7 %

95,1 %

95,1 %

97,0 %
94,7 %

Andel elbiler av 
nybilsalget 2025

Bilde av kart fra  Kartverket

Andel Endring
Fylke EL Fra 2024
Telemark 97,7 % 6,6 %
Vestfold 97,7 % 7,1 %
Møre Og Romsdal 97,1 % 6,0 %
Østfold 97,0 % 8,8 %
Vestland 96,7 % 5,5 %
Akershus 96,5 % 6,1 %
Trøndelag 96,3 % 5,4 %
Agder 95,9 % 7,7 %
Nordland 95,7 % 8,2 %
Rogaland 95,4 % 6,8 %
Buskerud 95,1 % 11,7 %
Oslo 94,7 % 5,8 %
Innlandet 94,6 % 10,7 %
Troms 92,8 % 6,6 %
Finnmark 86,1 % 8,6 %
Svalbard 54,8 % -10,5 %
Sum 95,9 % 7,0 %

  Bedre en snitt
   Dårligere enn 

% Poeng



Andel elbiler av nybilsalget i europeiske land 2024

4,0

5,1

5,2

13,1

13,8

17,1

17,1

17,8

18,7

20,5

21,0

27,0

27,0

28,2

32,3

34,0

48,2

88,2

0,0 10,0 20,0 30,0 40,0 50,0 60,0 70,0 80,0 90,0 100,0

Italia

Spania

Hellas

Tyskland

Irland

Frankrike

Østerrike

England

Sveits

Portugal

Island

Belgia

Luxemburg

Finland

Nederland

Sverige

Danmark

Norge

Alle tall per 3. kvartal 2024



Personbilbestanden4



Bilbestanden har økt, litt ned og så opp
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Antall personbiler i 5-årsparken har økt med 32 345 siste år
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Bestanden av elbiler vokser kraftig
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Personbilbestand per drivlinje 2019-2025
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Varebiler5



Nyregistrerte varebiler

20252024

08.01.2026 43

7,8 %

29 65027 496



Volkswagen  – Norges 
mest kjøpte varebilmerke 

i 2025

… som i 2023 og 2024



Topp 10 varebilmerker 2024 vs. 2025
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ID. Buzz   –
den mest kjøpte nye 
bilmodellen i 2025

… som i 2023 og 2024



Topp 10 varebilmodeller 2025 vs. 2024
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  Bedre en snitt
   Dårligere enn 

2025 Endring
Fylke Andel Andel Fra 2024
Vestland 51,7 % 34,9 % 16,8 %
Oslo 50,3 % 37,9 % 12,4 %
Akershus 48,9 % 35,0 % 13,9 %
Agder 46,2 % 21,8 % 24,4 %
Trøndelag 44,3 % 33,2 % 11,1 %
Møre Og Romsdal 44,3 % 28,1 % 16,2 %
Vestfold 43,9 % 31,2 % 12,7 %
Buskerud 43,1 % 18,3 % 24,7 %
Innlandet 42,9 % 21,8 % 21,1 %
Telemark 42,6 % 19,8 % 22,9 %
Nordland 42,6 % 26,4 % 16,2 %
Rogaland 40,3 % 33,5 % 6,8 %
Østfold 39,6 % 26,6 % 13,0 %
Troms 38,6 % 24,2 % 14,4 %
Finnmark 26,8 % 19,6 % 7,2 %
Svalbard 4,8 % 33,3 % -28,6 %
Sum 45,2 % 29,6 % 15,6 %

2024

45,2 %
Andel i 
Norge

Utvikling elvarebil
Nybilkjøp i 2025



Øvrige kjøretøygrupper5



Elandel – nye kjøretøy i alt 2019-2025
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Øvrige kjøretøygrupper i 2025

Lastebiler Busser Bobiler Mikrobiler

Foto: OFV

4 756
-13,9 %

1 246
42,6 %

1 392
-10,5 %

1 221
-18,8 %



Øvrige kjøretøygrupper i 2025 – del 2

Motorsykler Belte MC ATV Traktorer

Foto: OFV

8 157
-5,6 %

2 947
-14,2 %

8 666
8,6 %

2 114
-8,0 %



Hva skjedde i 2022 og i 2025 ?6



Bilsalget per måned i 2023 - 2024
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Bilsalget per måned i 2022 - 2024
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Bilsalget per måned i 2022 -2025
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uke 40 2022

Prosent endring mot 2023 og 2024  (for 2025 er uke 52 og 53 slått sammen) 

Hva skjedde i 2022 og 2025 ? 
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Markedsandel pr uke, slutten av 2025
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Endring de 10 første mnd. mot de to siste i 2022
10 første 2 siste endring mot snitt 23/24

Tesla 11 % 15 % 3,6 % 5,3 %
Volvo 6 % 10 % 4,2 % 3,4 %
BMW 7 % 10 % 2,7 % 2,2 %
MG 2 % 3 % 0,4 % 1,7 %
Volkswagen 12 % 11 % -1,3 % 1,2 %
Nissan 2 % 2 % 0,1 % 0,6 %
Polestar 3 % 3 % 0,1 % 0,1 %
Mercedes-Benz 5 % 7 % 1,9 % -0,1 %
Peugeot 2 % 1 % -1,1 % -0,1 %
Toyota 8 % 8 % -0,1 % -0,2 %
Hongqi 1 % 1 % -0,1 % -0,3 %
Audi 6 % 5 % -1,1 % -0,4 %
Mazda 1 % 1 % -0,5 % -0,6 %
Porsche 1 % 2 % 0,4 % -0,7 %
BYD 1 % 2 % 0,4 % -0,9 %
Suzuki 2 % 1 % -0,9 % -1,0 %
Ford 3 % 3 % -0,5 % -1,1 %
Kia 4 % 2 % -1,5 % -1,4 %
XPeng 0 % 0 % -0,3 % -1,5 %
Skoda 6 % 5 % -1,7 % -1,7 %
Hyundai 6 % 3 % -2,9 % -2,7 %



Hvordan gikk det i 2025 
2025 mot snitt 23/24

Tesla 3,6 % 5,3 %
Volkswagen 0,3 % 2,7 %
MG 0,0 % 1,3 %
Peugeot 0,3 % 1,3 %
Audi 0,5 % 1,2 %
Suzuki 0,7 % 0,6 %
Skoda 0,5 % 0,5 %
Mazda 0,4 % 0,4 %
Kia 0,0 % 0,0 %
Ford 0,5 % -0,2 %
Hongqi 0,0 % -0,2 %
Polestar -0,3 % -0,2 %
Volvo 0,5 % -0,4 %
Hyundai -0,8 % -0,6 %
XPeng 0,7 % -0,6 %
BYD 0,2 % -1,1 %
Porsche -0,4 % -1,4 %
Nissan -2,1 % -1,6 %
BMW -1,3 % -1,7 %
Toyota -1,8 % -1,9 %
Mercedes-Benz -0,8 % -2,9 %



Hvordan ser 2022 ut mot 2025
nov/des mot snitt 23/24 nov/des mot snitt 23/24

Tesla 3,6 % 5,3 % 3,6 % 5,3 %
Volkswagen -1,3 % 1,2 % 0,3 % 2,7 %
MG 0,4 % 1,7 % 0,0 % 1,3 %
Peugeot -1,1 % -0,1 % 0,3 % 1,3 %
Audi -1,1 % -0,4 % 0,5 % 1,2 %
Suzuki -0,9 % -1,0 % 0,7 % 0,6 %
Skoda -1,7 % -1,7 % 0,5 % 0,5 %
Mazda -0,5 % -0,6 % 0,4 % 0,4 %
Kia -1,5 % -1,4 % 0,0 % 0,0 %
Ford -0,5 % -1,1 % 0,5 % -0,2 %
Hongqi -0,1 % -0,3 % 0,0 % -0,2 %
Polestar 0,1 % 0,1 % -0,3 % -0,2 %
Volvo 4,2 % 3,4 % 0,5 % -0,4 %
Hyundai -2,9 % -2,7 % -0,8 % -0,6 %
XPeng -0,3 % -1,5 % 0,7 % -0,6 %
BYD 0,4 % -0,9 % 0,2 % -1,1 %
Porsche 0,4 % -0,7 % -0,4 % -1,4 %
Nissan 0,1 % 0,6 % -2,1 % -1,6 %
BMW 2,7 % 2,2 % -1,3 % -1,7 %
Toyota -0,1 % -0,2 % -1,8 % -1,9 %
Mercedes-Benz 1,9 % -0,1 % -0,8 % -2,9 %

2022 2025



Vi har alltid 
noe å lære 

Kunnskap er viktig

Bruk oss 


